岳城管字〔2018〕69号B类 同意公开

[bookmark: _GoBack]对岳阳市八届人大二次会议第50号建议的答     复

郑智辉代表：
    您提出的《关于尽快启动收购云溪区生活垃圾填埋场的建议》收悉。现答复如下：
今年7月31日，我局分管副局长带队到云溪区对罗家坳垃圾填埋场情况进行调研，对罗家坳的建设、运营及收购的相关情况进行了全面了解，现正加紧与市财政、云溪区政府等部门单位衔接，就收购罗家坳垃圾场的程序及其他相关问题进行协商，待形成一致意见后，将报请市政府审批。
感谢您对城市管理工作的关心与支持。

                         岳阳市城市管理和行政执法局
                               2018年8月16日

承办负责人：张建辉
承办人及联系电话：邵定辉 0730-8857557